АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Выписка из ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства

29.06.2015  № 1

г. Барабинск

Председатель -              Суслов Е.В.

Присутствовали:          Брик Э.А., Ивасюткина Е.А., Иванов С.В., Зломанова И.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявок на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Барабинске Барабинского района Новосибирской области на 2015-2017 годы» (Ивасюткина Е.А. – начальник отдела развития малого бизнеса, торговли и услуг).
______________________________________________________________________

1. РЕШИЛИ:
1.1. Результат рассмотрения бизнес-плана предпринимательского проекта в форме субсидирования части затрат на реализацию бизнес-плана предпринимательского проекта для СМиСП, действующего менее 1 года:
1.1.1. ИП Манян Гагик Левонович. Реализует предпринимательский проект «Предприятие по производству мемориальных памятников, малых архитектурных форм, отделочных материалов». Выполнены все условия оказания финансовой поддержки. Оказать финансовую поддержку в размере 150000 рублей.
1.2. Результат рассмотрения бизнес-плана предпринимательского проекта в форме субсидирования части затрат на обновление основных средств:
1.2.1. ООО «ВЕКТОР». Реализует предпринимательский проект «Модернизация сети кабельного телевидения ООО «ВЕКТОР». Выполнены все условия оказания финансовой поддержки. Оказать финансовую поддержку в размере 200000 рублей.
1.2.2. ООО «Стройтранссервис». Реализует предпринимательский проект «Грузоперевозки».  Выполнены все условия оказания финансовой поддержки. Оказать финансовую поддержку в размере 200000 рублей.
1.2.3. ИП Петанова Анна Сергеевна. Реализует предпринимательский проект «Организация пассажирских перевозок в городе Барабинске». Выполнены все условия оказания финансовой поддержки. Оказать финансовую поддержку в размере 200000 рублей.
1.2.4. ИП Пешкова Мария Валерьевна. Реализует предпринимательский проект «Организация производства кормов для животных». Не выполнены все условия оказания финансовой поддержки, а именно имеется задолженность по уплате налогов. Оказать финансовую поддержку в размере 80500 рублей. Произвести перечисление субсидии после погашения задолженности индивидуальным предпринимателем Пешковой М.В.

Председатель                                                                                                 Е.В. Суслов